
VAIKŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODA 

,,MANO ŠIRDELĖ PLAKA TAU, LIETUVA!’’ 

 

 Vaikų kūrybinių darbų paroda  ,,Mano širdelė plaka tau, Lietuva!’’ skirta Lietuvai svarbių datų 
paminėjimui: Lietuvos valstybės atkūrimo (vasario 16 d.) ir Lietuvos nepriklausomybės dienai (kovo 11d.). 
Mūsų įstaigos bendruomenė, rengdama parodą bibliotekoje, prisijungia prie kitų  šventinių Kauno mieste 
organizuojamų renginių. Darbai parodai buvo kuriami grupėse ugdomųjų veiklų metu, dailės studijoje, 
vadovaujant meninio ugdymo mokytojai, su tėveliais už darželio ribų. Per vizualinę meninę kūrybinę 
veiklą vaikai  išreiškė  dėkingumo ir pasididžiavimo savo šalimi jausmus, stiprėjo bendradarbiavimas tarp 
ugdytinių, jų tėvelių ir mokytojų, susibūrus bendrai kūrybinei veiklai. 

Paroda eksponuojama nuo 2025-02-03 iki 2025-03-28 Kauno miesto savivaldybės  Vinco Kudirkos 
viešosios bibliotekos Dainavos padalinyje adresu: Savanorių pr. 377-13, Kaunas Tel. (8 37) 41 11 85. 
Kviečiame apsilankyti. 
 

 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 



 

 


